Comment
nous joindre?

Nos référents départementaux sont des assistants maternels en activité, il est donc souhaitable de les contacter lors de la sieste des enfants.
Si nécéssaire, en dehors de ce créneau, vous pouvez également contacter nos référentes régionales et nationales qui sont a votre écoute.

Départements Référents Téléphone Portable Adresse Mail
02 Martine Wauthier 03.23.72.74.18 06.98.34.49.07 assmat.martine@gmail.com
03 Marie Meyniel Lachaise 06.77.64.95.29 marypoppins281@hotmail.fr
16/17/79 Christine Da Silva 07.83.36.08.66 christine.referente-cftc@gmx.fr
21 Patricia Caron 06.45.95.99.48 patricia.caron57@sfr.fr
21 Danielle Gillot 06.42.58.78.62 dgillotcftc@orange.fr
27 Agnés Barbier 02.32.49.74.49 06.03.40.63.28 barbier.agnes@orange.fr
31 Ibtissam Salah-Adim 6.10.09.94.62 ibtissam_973@hotmail.fr
35 Fanny Rioual 06.22.89.25.71 fanny.rioual@sfr.fr
44 Isabelle De Ternay 02.40.06.76.45 isabelle.deternay@orange.fr
47 Fabienn SANCHEZ 06.20.13.84.86 fabythemother@aol.com
45 Marie-Christine Ingrand 06.26.64.09.33 christinei@wanadoo.fr
54 Marie Ribon 03.83.64.10.88 07.88.62.13.64 mado.ribon@wanadoo.fr
54 Isabelle Antoine 03.83.43.49.77 isabelle.antoine@akeonet.com
59 Olga Bueno 06.67.11.30.55 assmats59.referentecftc.olga@gmail.com
60 Frédérique Biernacki 03.44.85.68.51 06.03.29.08.19 fredo.b60@gmail.com
67/68 Christiane Fass 06.82.94.51.31 christiane.fass@gmail.com
67 Séverine Bognitscheff 06 67 17 79 80 sevbo@hotmail.fr
80 Audrey Drouart 06.13.22.22.03 audreycftc80@gmail.com
85 Nathalie Allaire 06.48.42.06.06 cftcsantesociaux85@gmail.com
85 Johanna Bichon 06.18.36.27.09 bichon.johanna@hotmail.com
85 Aurélie Durand-Peyroles 06.70.73.98.35 lili.durandpeyroles.assmat@gmail.com
86 Aurore Berger 06.32.01.94.44 aurorehagron@hotmail.fr
86 Joél Melin 07.81.41.15.26 joelmelin.cftc@free.fr
95 Nora El Hedjim 01.34.22.11.42 aron-18@hotmail.fr
Facebook Parme Modo Bea
Chargée de mission - Référent nationale aupres des assistants maternels
Caroline Barot 06.11.35.51.33
Sandrine Rouzau Hebrard 07 75 28 06 53
Mr Jean-Marie FAURE 01 42 58 58 89

L’équipe fédérale CFTC Santé-Sociaux
Si vous souhaitez vous investir dans un esprit d’entraide aupres de vos collegues, n’hésitez pas a nous contacter.
La CFTC vous soutient autant sur le plan départemental que national.
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